




















THIAGO 
PINEIRO 
MIRANDA:96
424702172

Assinado de forma 
digital por THIAGO 
PINEIRO 
MIRANDA:9642470217
2 
Dados: 2024.12.13 
11:46:02 -03'00'





Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 que Institui a Infraestrutura de Chaves Públicas. Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico: http://diariooficial.gurupi.to.gov.br

Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GURUPI,  ESTADO DO TOCANTINS

EDIÇÃO Nº 1146

DECRETO Nº. 1.994, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2.024.

“Dispõe sobre cessão de servidor Municipal ao 
Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocantins, 
e dá outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GURUPI, Estado do Tocan-
tins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

CONSIDERANDO o oficio nº 10722/2024 – PRES/DG/
SGP, expedido pelo Cartório da 2ª zona Eleitoral, de 11 de 
dezembro de 2.024, solicitando a cessão do servidor público 
municipal, JOAQUIM VICTOR GUIMARAES BUCAR VASCON-
CELOS;

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica AUTORIZADA a cessão ao Tribunal Re-
gional Eleitoral do Estado do Tocantins, do servidor público 
Municipal JOAQUIM VICTOR GUIMARAES BUCAR VASCON-
CELOS, integrante do quadro de servidores permanente do 
Município de Gurupi, ocupante do cargo de Agente Adminis-
trativo, matricula nº 494747, lotado na Secretaria Municipal 
de Assistência Social, pelo período de 01 (um) ano, a partir 
do dia 07 de janeiro de 2025, com ônus para o cedente.

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo seus efeitos a partir do dia 07 de 
janeiro de 2025.

Gabinete da Prefeita Municipal de Gurupi, Estado do 
Tocantins, aos 13 dias do mês de dezembro de 2.024.

JOSINIANE BRAGA NUNES
Prefeita Municipal

Fundação Unirg - UNIRG

Gabinete da Prefeita

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 017/2024
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo Eletrônico n° 1337/2024

A Fundação UNIRG torna público o resultado da licitação 
supramencionada, que tem por objeto o Registro de Preços 
para Futura, Eventual e parcelada CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, afim de atender as 
demandas da Fundação/Universidade de Gurupi - UnirG, 
conforme especificações complementares constantes no 
anexo I do Termo de Referência.

Nº da Ata 
SRP Fornecedor registrado CNPJ

Valor total re-
gistrado por 
fornecedor

106/2024
AMAZONAS COMERCIO DE 
ADESIVOS E BRINDES LTDA 
– ME

11.383.230/0001-01 R$ 4.980,00

108/2024 CLESIO MENES BERNARDES 
– ME 09.447.062/0001-10 R$ 114.290,00

109/2024 E F CORDOES E FITAS PERSO-
NALIZADAS LTDA – EPP 40.355.146/0001-74 R$ 11.220,00

110/2024 GRAFICA E EDITORA CAPITAL 
LTDA – EPP 03.444.658/0001-80 R$ 2.400,00

111/2024 GRÁFICA E EDITORA EXPRES-
SO EIRELI - ME 17.246.180/0001-99 R$ 27.940,00

112/2024

LEVIT COMERCIO, IMPORTA-
CAO E EXPORTACAO DE PRO-
DUTOS TECNOLOGICOS LTDA 
– EPP

11.994.821/0001-07 R$ 5.410,00

113/2024 CONSTRUGRAFICA LTDA – ME 35.238.340/0001-30 R$ 61.262,50

114/2024 RB FLEXO LTDA 50.447.623/0001-85 R$ 3.800,00

115/2024
SMART COMERCIO SERVICOS 
LOCACOES E REPRESENTA-
CAO LTDA – ME,

51.187.621/0001-67 R$ 4.650,00

Valor Total: R$ 235.952,50 (Duzentos e trinta e cinco mil, novecentos e cinquenta e dois 
reais e cinquenta centavos).

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar da publicação 
deste extrato no Diário Oficial do Município de Gurupi - TO.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encon-
tra-se disponível no portal www.unirg.edu.br.

Gurupi - TO, 13 de dezembro de 2024.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Piñeiro Miranda

Sumário
Atos do Poder Executivo......................................................... 1
Gabinete da Prefeita................................................................. 1
Fundação Unirg - UNIRG......................................................... 1
Secretaria Municipal de Administração............................. 2
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo....................... 3
Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças........ 3

ANO V - SEXTA-FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2024, MUNICÍPIO DE GURUPI / ESTADO DO TOCANTINS

http://diariooficial.gurupi.to.gov.br

Atos do Poder Executivo

Assinado digitalmente por 
GURUPI SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
ADMINISTRACAO:177184900001
69
Data: 2024.12.13 20:58:08-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 
2024.3.0

GURUPI 
SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
ADMINISTRACAO:17
718490000169


